wartość nagrody pierwszego stopnia wyniesie 42,04 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 
czterdzieści dwa złote 04/100). 

4.​ Nagroda drugiego stopnia (miejsce 2): 1500 zł oraz karton wafelków Góralki Nagie.  Łączna 
wartość nagrody drugiego stopnia wyniesie 1542,04 zł (słownie: tysiąc pięćset czterdzieści 
dwa złote 04/100). 

5.​ Nagroda trzeciego stopnia (miejsce 3): 1000 zł oraz karton wafelków Góralki Nagie. Łączna 
wartość nagrody trzeciego stopnia wyniesie 1042,04 zł (słownie: tysiąc czterdzieści dwa złote 
04/100). 

6.​ Nagroda czwartego stopnia (miejsce 4-10): karton wafelków Góralki Nagie.  Łączna wartość 
nagrody czwartego stopnia wyniesie 42,04 zł (słownie:  czterdzieści dwa złote 04/100). 

7.​ Nagroda zostanie doręczona w ciągu 21 dni od daty dostarczenia danych do wysyłki.